
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 153/2011 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

w sprawie aktualizacji zapisu niektórych nazw ulic w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 01.142.1591 z późniejszymi zmianami).  

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala:  

§ 1. Zaktualizować zapis nazw następujących ulic:  

  

ZAPIS W UCHWAŁACH  UCHWAŁY  ZAPIS NOWY  

B. CHROBREGO  2/II z 29.01.1960 r.  BOLESŁAWA CHROBREGO  

ST. DRZYMAŁY  2/II z 29.01.1960 r.  STANISŁAWA DRZYMAŁY  

B. PRUSA  2/II z 29.01.1960 r.  BOLESŁAWA PRUSA  

JÓZEFA DREYZA  71/81 z 16.07.1981 r.  JÓZEFA DREYZY  

KONSTANTEGO GAŁCZYŃSKIEGO  11/V z 25.05.1960 r.  KONSTANTEGO ILDEFONSA GAŁCZYŃSKIEGO  

KSIĘDZA ANTONIEGO STABIKA  27/2002 z 12.12.2002 r.  KS. ANTONIEGO STABIKA  

REYMONTA  67/XVI/86 z 25.09.1986 r.  WŁADYSŁAWA REYMONTA  

SKŁODOWSKIEJ - CURIE  67/XVI/86 z 25.09.1986 r.  MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

 

Adam Cebula 

 

Poz. 262

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 17 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-01-17T08:32:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




